
 

 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO KANDIDATO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJĄ 

EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETE TEIKIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 51/2S-45 

Kaunas 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 11 

punktu, Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-36 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų ir Kauno 

regiono plėtros tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 8.12 papunkčiu, Lietuvos Respublikos 

atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų 

delegavimo į Europos Sąjungos regionų komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 ir 15 punktais bei 

atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2019 m. liepos 2 d. raštą Nr. (5)-SD-371 „Dėl 

Lietuvos delegacijos į Europos Sąjungos regionų komitete narių kandidatūrų“, Kauno regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

  Kandidatais į Europos Sąjungos regionų komiteto tikruosius narius siūlyti: Birštono 

savivaldybės merę Nijolę Dirginčienę (Lietuvos socialdemokratų partija), Jonavos rajono 

savivaldybės merą Mindaugą Sinkevičių (Lietuvos socialdemokratų partija), Kaišiadorių rajono 

savivaldybės merą Vytenį Tomkų (Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų partija). 

  Kandidatais į Europos Sąjungos regionų komiteto pakaitinius narius siūlyti: Kėdainių rajono 

savivaldybės tarybos narį Paulių Aukštikalnį (Visuomeninis rinkimų komitetas „Valentino Tamulio 

komanda – mūsų krašto sėkmei“), Raseinių rajono savivaldybės merą Andrių Bautronį ((Tėvynės 

Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų partija), Kauno miesto savivaldybės tarybos narį Andrių 

Palionį (Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“). 

 

 

Tarybos pirmininkė                                    Nijolė Dirginčienė 

 


